
mc21es634eee37 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR MAJETKU A INVESTIC 

OBJEDNÁVKA Č: OBJ/057/17/OMI/Gro 
ODBĚRATEL: 

IČO: 

DIČ: 

OBJEDNÁVKA Č.: 

VYŘIZUJE: 

T E L . : 

E -MAIL: 

DATUM: 

ČÍSLO ÚČTU: 

KÓD B A N K Y 

ÚMČ Praha 21 
Staroklánovická 260 
190 16 Praha 9 

00240923 
CZ 00240923 

OBJ/057/17/OMI/Gro 
Ing. Tomáš Gross 
281012947 
tomas.gross@praha21 .cz 
28.02.2017 
2000709369 
0800 

D O D A V A T E L : 

IČO-

DIČ: 

VAŠE N A B i D K A Č. 

Z E DNE: 

BOMART spol. s r.o. 
Ohradní 65/1159 
140 00 Praha 4 

25091905 
CZ25091905 

27.2.2017 

Objednáváme u vás Projektovou dokumentaci pro "změna stavby před dokončením" y 
rozsahu a podrobnostech "dokumentace pro provedení stavby" na akci " stavba č. 
41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy", včetně úprav rozpočtu a výkazu výměr 
(podklad pro Změnový list smlouvy o dílo s Zhotovitelem. 

Rozsah: 
l.NP 

2.NP 

- Zrušit sklady 1.07 a 1.08, budou nahrazeny policemi 
- Přesun WC 1.08 do prostoru pod schody 
- Zrušit skluz 

- Doplnit odsávání od výfuků v garáži. 

Skluz + 2.09 (úklidová místnost) zrušit. 
Na místě 2.09 a skluzu vytvořit novou místnost, Kancelář velitele cca 3,0 x 2,25 m. 
Nechávám na zvážení projektanta, zda by po vytvoření okna pro tuto kancelář nebylo 
z statických důvodů vhodné zmenšit okno v 2.04 Šatna. 
2.09 sloučit s 2.07 (technická místnost s kotlem a zásobníkem T U V ) 
Pozn.: V DPS, a táhne se to již od DSP, je rozpor mezi stavebm' částí a profesemi 
(některými), kde je jednou zásobník integrovaný s kotlem, podruhé oddělený. Dořešit. 
2.08 UPS je skutečně nutná samostatná místnost pro UPS? Prověřit a místnost zrušit, 
rack s UPS umístit kdekoli jinde, například do šaten. Ušetřený prostor použít, dle 
potřeby, pro rozšíření 2.07, kam nově přibude provoz úklidové místnosti. 
2.06 WC Muži doplnit o nejméně 1 pisoár: WC zachovat, umývárnu zachovat, sprchu 
zachovat, mezi sprchu a umývárnu vložit průchozí místnost s pisoáry. 
2.02 zrušit výklenek pro kuchyňský kout, kuchyně bude nově volně u zdi. Ušetřený 
prostor použít pro dříve zmíněné dispoziční úpravy. 
D l 3 změnit na jednokřídlé š. 900 
D l 4 změnit na jednokřídlé š. 900, posimout je „dolů" směrem do místnosti 2.02, aby 
lícovali s rohem. Ušetřených cca 600 mm využít pro blok místností 2.06 - 2.08 



Součástí prací není inženýrská činnost, avšak projektant úpravy předjedná s dotčenými úřady 
a účastníky stavebního řízení (hygiena, hasiči) tak, aby bylo vydána souhlasná stanoviska. 

Dokumentace bude odevzdána v 6 autorizovaných paré a Ix elektronicky (e-mailem, 
přes úschovnu apod.) v needitovatelném formátu formátech pdf A , a editovatelných 
formátech dwg, doc, ods, xls a pod.. 

Termín odevzdání: 
1. Studie dispozičních úprav do 7.3.2017 elektronicky v pdf. 
2. Objednatel tyto odsouhlasí / podá seznam požadovaných úprav do 9.3.2017 
3. Odevzdání projektové dokumentace 4 týdny po bodu 3. 
4. Odevzdání upraveného výkazu výměr pro Z L 5 týdnů po bodu 3. 

Další informace viz. vaše nabídka z 27.2.2017. 

POPIS 
Zhotovení projektové dokumentace, podrobnosti viz. výše. 

POČET 

1 

J E D N . 

i<pi 

C E N A / J . 

88 000,-

C E L K E M 

88 000, 

Celkem bez DPH 

DPH 

Celkem s DPH 

88 000, 

18 480,-

106 480,-

Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 zákona C. 235/2004 Sb., o DPH, ve 

S i t a T e f n S e J o t ^ ^ t t dodavateli zálohu. Splatnost faktur je 30 dni od doruíení Odbérateh. 
PohTrzuji přijetí objednávky a souhlasím s jejím znéním. /podpis dodavatele - podepsané u objednávek nad 
50.000 Kč bez DPH zašlete prosím zpět odběrateli - stačí scan e-mailem/  

SCHVÁLIL. 
Z P Ů S O B P L A T B Y 
POZNÁMKY: 

Na Účet Ing. Josef Rousal 
vedoucí OMI 

2/2 


